

Dodatek č. 1 k SOD č. 136414000

Smlouva o dílo
(dále jen „**dodatek**“)

Rekonstrukce elektroinstalace v hlavní budově Gymnázia Blansko 1. etapa
uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Objednatel: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace
se sídlem Seifertova 33/13, 67801 Blansko
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Radek Petřík, ředitel
Bankovní spojení: KB Blansko
Číslo účtu: 19-4803690277/0100
IČ: 62073133
DIČ:
Tel./fax: 516 411189
e-mail: reditel@gymbk.cz

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Mgr. Radek Petřík, ředitel

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miloslav Muller, TD investora

dále jen objednatel – na straně jedné

a

Zhotovitel: SITEL, spol. s r.o.
Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Adresa pro doručování: Nad elektrárnou 1526/45, 10600 Praha 10
Zastoupená: Ing. Jiří Kohn, MBA, výrobní ředitel, na základě plné moci
IČ: 44797320
DIČ: CZ44797320
Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, Radlická 333/150, č. ú. 892803/0300
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Jiří Kohn, MBA, výrobní ředitel, 267 198 302
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Ondřej Horák, vedoucí prací, 727 839 858
Společnost je zapsána v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 6725
dále jen zhotovitel – na straně druhé

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

I.

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách **Smlouvy o dílo č. 136414000** uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 28. 06. 2016 (dále jen "smlouva") následovně:

1. Dílo uvedené v čl. II. Předmět díla, odst. 2.1 – se upravuje o více práce, které vznikly z následujících důvodů:

- Úprava umístění serveru a zednické práce
- Malířské práce
- Oprava zadní stěny v učebně č. 213

Tyto vícepráce jsou oceněny ve výkazech výměr, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Tyto vícepráce vznikly z důvodu:

Při probíhající rekonstrukci elektroinstalace vznikla nutnost úpravy strukturované kabeláže a přesunu serveru a vzhledem ke stáří budovy došlo k výraznému poškození zdí, a proto vznikla nutnost navýšení zednických, malířských a ostatních prací nad rámec PD pro provedení stavby zpracované Ing. Miloslavem Müllerem.

2. V čl. III. Cena díla se čl. 3.1. mění takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo č. **136414000** ze dne 28. 06. 2016 činí **1 118 510,95 Kč bez DPH.**

Cena víceprací dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku činí **141 249,05 Kč bez DPH.**

Cena díla celkem činí **1 259 760,- Kč bez DPH.**

DPH činí **264 549,60 Kč**

Cena díla celkem včetně DPH činí **1 524 309,60 Kč**

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nahrazuje objednávku - Oprava zadní stěny v učebně č. 213 (hudebna) z 1.8.2016, objednávku Malířské práce nad rámec SOD č. 136414000 z 1.8.2016 a objednávku Zednické práce nad rámec SOD č. 136414000 z 1.8.2016.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

V Brně dne 11. 8. 2016

.....
Ing. Jiří Kohn, MBA
výrobní ředitel

V Blansku dne 10. 8. 2016

.....
Mgr. Radek Petřík
ředitel školy

PŘEZKOUMAL
Ing. Pavel Křižan



Gymnázium Blansko,
příspěvková organizace
Seifertova 33/13, 678 01 Blansko
IČ: 62073133
Tel.: 516 418 632

Příloha č. 1 POPIS PRACÍ a DODÁVEK

STAVBA:		Rekonstrukce elektroinstalace v hlavní budově Gymnázia Blansko 1. etapa				akce č.: SOD/136 414 000	
Dle objednávky číslo:							
Datum:		29.7.2016					
Pol.	Zkrácený popis	m.j.	počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH		
Malířské práce							
1	Penetrace podkladu univerzální 1x, malba směsí tekutou 2x 1 barva , místnost do výšky 3,8m - Primalex standard	m2	1800	38,4	69 120,00 Kč		
2	Doprava	s	1	3 500,0	3 500,00 Kč		
Úprava umístění serveru a zednické práce							
1	trubka průměr 23 mm ve zdi	m	442	22,5	9 945,00 Kč		
2	trubka průměr 40 mm ve zdi	m	3	34,2	102,60 Kč		
3	drážka ve zdi	hod	49,5	180,0	8 900,00 Kč		
4	průraz stěny	ks	11	450,0	4 950,00 Kč		
5	průraz stropu	ks	2	980,0	1 960,00 Kč		
6	vyústění trubky ze stropu	ks	8	350,0	2 800,00 Kč		
7	krabice KO 97	ks	18	63,0	1 134,00 Kč		
8	lišta vkladací 60 x 40	m	10	99,0	990,00 Kč		
9	lišta vkladací 20 x 20	m	15	48,5	727,50 Kč		
10	drobný montážní a spotřební materiál	kpl	1	600,0	600,00 Kč		
11	pomocné práce	hod	10	300,0	3 000,00 Kč		
12	zapravení, zednické práce	m	88,5	190,0	16 800,00 Kč		
Oprava zadní stěny v učebně č. 213							
1	Polystyren 70F 50 mm	m2	30	115,8	3 474,00 Kč		
2	Tkanina R17 oko 4,3x4,3 mm	m2	55	30,4	1 669,80 Kč		
3	Lepidlo Baumit DuoContact	bal.	6	231,0	1 386,00 Kč		
4	Hloubková nano penetrace	bal.	1	306,4	306,43 Kč		
5	Pistolová pěna	ks	1	153,9	153,86 Kč		
6	Fajnová omítka	pyt.	6	130,0	780,00 Kč		
7	Brava a penetrace	kpl.	1	950,0	950,00 Kč		
8	Práce	kpl.	1	8 000	8 000,00 Kč		
CELKEM bez DPH:					141 249,05 Kč		

Podpis a razítko zhotovitele

Podpis a razítko odběratele

Gymnázium Blansko,
příspěvková organizace
Seifertova 33/13, 678 01 Blansko
IČ: 62073133
Tel.: 516 418 632